lueritis calholico episcopo postulare, qui

nostrae sedis auctoritate, quod poslulalur,

indulgeat. Ad indicium autem huius per- Annuumquo

ceptae a Romana Ecclesia libertalis, di-™'"^^
midiam unciam auri singulis annis nobis resorT:lt -

noslrisque successoribus persolvelis. Si

qua isitur in futurum ecclesiastica sae- SolUi6 olau-

culansve persona, nane nostrae consti-

lutionis paginam sciens, contra eam te-

mere venire lemptaverit, secundo teniove

commonila, si non satisfactione congrua

emendaverit, potestatis honorisque sui di-

gnitate careat, reamque se divino iudicio

existere de perpetrata iniquilate cognoscat,

et a sacralissimo Corpore ac Sanguine Dei

et Domini Redemptoris nostri Iesu Christi

aliena fiat, atque in exlremo examine di-

slrictae ultioni subiaceat. Cunclis autem

eidem loco citato servanlibus sit pax Do-
mini nostri Iesu Christi, qualenus et hic

sulaa

.
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fructum bonae actionis percipiaat , el

apud districtum ludicem praemia aeternae

pacis inveniant. Amen, amen, amen.

icariani pp. Ego Adrianus catholicae Ecclesiae

episcopus.
et s. r. Ecoi. Eco Imarus Tusculanensis episcopus.
cardinalium _, .-, . „ . . . .

subsciiptiones. Ego Gregorius Sabinensis episcopus.

Ego Ubaldus Ostiensis episcopus.

Ego Iulius Praenestinus episcopus.

Ego Ubaldus presb. card. tit. S. Crucis

in Hierusalem subsc.

Ego Astaldus presb. card. tit. Sanctae

Priscae subsc.

Ego Ioannes presbyter card, tituli Ss.

Ioannis et Pauli tit. Pammachii subsc.

Ego Ioannes presb. card. tit. Sa net.

Silvestri et Martini subsc.

Ego Otto diaconus card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano.

Ego Bozo diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani.

Datum Laterani per manum Rolandi

sanctae Romanae Ecclesiae presb. card.

et cancellarli, kal. ian., indici, hi, incar-

nationis dominicae anno mclviu, ponti-

ficaius D. Adriani Papae IV anno v.

Dat. die 1 ianuarii anno Domini 1158,

pont. anno v.

XX.

Privilegiutn
,

quo confirmantur iura ac

possessiones abbattete S. Augustinì Le-

movicensis (ì).

SUMMAR1UM

Exordium. — Monast. ipsura sub protectione

Sedis Apost. suscipit Hadrianus; — Eique

bona omnia confirmat : — Quorum non-

nulla enumerat: — Facultatem quoque

tribuit sepeliendi in ecclesiis monasterio

subiectis, salvis tameniuribusparochialium

Ecclesiarum. — In Ecclesiis vero curam

animaruin habentibus sacerdotes ab ab-

bate eligi, ab episcopo vero approbari

statuit. — Abbatem autem monast. huius

(1) Ex Gali. Christ., lom. n, inter Instrumenta

Ecclesiae Lemovic, num. xxv.

HOMANUM An. C. 11E8

a monachis eligi debere praecipit. — Im-

munitas prò monasterio ab omni molestia,

— Cura solitis conclusionibus. — Hadriani

PP. et S. R. E. card, subscriptiones.

Adrianus episcopus servus servorum Dei, dileclis filiis

Pelro abbati Ecclesiae S. Augustini Lemovicensis

,

eiusque fratribus, lam praesentibus quam futuris

,

monaslicam vilam professis, in perpetuimi.

Quotiens illud a nobis petitur, quod Exordium.

religioni et bonestati noscilur convenire,

omnino nos decet libenter concedere; et

praelerea decernimus congruum suffra-

gium impertiri. Eapropter, dilecli in Do- Monasterium

mino filii, vestris iustis pOStulationibuS 'tecti^ne" Sedi's

clementer annuimus, et praefatum mona- AP° stolicae su-

... ' . . . . scipit Hiidria-

stenum, quo divino mancipah estis obse- mis;

quio, sub beati Petti et nostra protectione

suscipimus, et praesentis scripti privilegio

communimus; imprimis siquidem sta-

tuentes, ut ordo monaslicus, qui secun-

dum Dei timorem, et B. Benedicti regu-

lam in ipso monasterio institutus esse

dignoscitur, perpetuis ibidem temporibus

inviolabiliter observetur; statuentes, ut Eiquebonaom-

quascumque possessiones, quaecumque nia conllrmal:

bona idem monasterium impraesentiarum

iusie et canonice possidet, aut in fulurum

concessione Pontificum, largitione regum
vel principum , oblatione fidelium, seu
aliis iustis modis , praestante Domino,
poterit adipisci, firma vobis vestrisque

successoribus et illibata permaneant; in

quibus haec propriis duximus exprimere Quorum non-

vocabulis: monasterium de Caro-Vico cum nulla enum6rali

pertinentiis: monasterinm de Ambazaco
cum pertinentiis suis, ecclesiam de Super-
Bosco cum pertinentiis suis, ecclesiam de
Colongis cum pertinentiis suis, monaste-
rium et capellam de Castro Lucio cum
pertinentiis suis, ecclesiam de Bonaco
cum pertinentiis suis, ecclesiam de Fagia
cum pertinentiis suis, ecclesiam S. Ioan-
nis de Rillaco cum pertinentiis suis, ec-
clesiam S. Pauli cum pertinentiis suis,

ecclesiam de Buissolio cum pertinentiis

suis, ecclesiam S. Christofori cum perti-

nentiis suis, ecclesiam S. Symphon'ani
cum pertinentiis suis, ecclesiam S. Pro-
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ieclis cura pertinentiis suis, ecclesiam S.

Lazari curn pertinentiis suis, ecclesiam

de Femmoreth cum pertinentiis suis, ec-

clesiam de Vernaco cum pertinentiis suis,

ecclesiam S. Germani de Ledros cum
pertinentiis suis, ecclesiam de la Vaisse